
ZARZĄDZENIE NR 11/07   BURMISTRZA BOJANOWA 
z dnia 20 lutego 2007 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 
położonego  w Gościejewicach 35

Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. Nr 207 poz. 2108) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w Gościejewicach znajdującego się na działce ew. 
nr 70 zapisanej w KW nr 40941 na rzecz Gminy Bojanowo

w składzie:

Ryszard Drozdowski - przewodniczący komisji,

Tadeusz Dubicki - członek komisji

Marzena Grzegorzewska - sekretarz komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Burmistrz
(-) Józef Zuter




